Российская Федерация

Ростовской области

Сальского района

АДМИНИСТРАЦИЯ  МАНЫЧСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Степной Курган

17 июля 2017 г.                                                                                                               №51
 О внесении изменений в постановление

Администрации Манычского сельского

поселения от 25.10.2013 г. № 130
« Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение качественными

жилищно-коммунальными услугами населения

Манычского сельского поселения в 2014-2020 годы»

(с изм. от 04.12.2014 №107, от 11.01.2016 №10,

19.07.2016 №47, от 30.12.2016 №25, от 28.02.2017

№14-а, от 31.03.2017 №25-а, от 28.04.2017 №40-а,

от 31.05.2017 №43, от 30.06.2017 №47-а)

             В соответствии с Постановлением Администрации Манычского сельского поселения от 11.09.2013 № 114 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Манычского сельского поселения», Постановлением Администрации Манычского сельского поселения от 25.09.2013г. № 116 « Об утверждении перечня муниципальных программ Манычского сельского поселения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Манычского сельского поселения от 25.10.2013 г. № 130 « Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Манычского сельского поселения в 2014-2020 годы» (с изм. от 04.12.2014 №107, от 11.01.2016 №10, 19.07.2016 №47, от 30.12.2016 №25, от 31.05.2017 №43).
        1.1 Пункт «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Манычского сельского поселения в 2014-2020 годы» (с изм. от 04.12.2014 №107, от 11.01.2016 №10, 19.07.2016 №47, от 30.12.2016 №25, от 31.05.2017 №43) читать в новой редакции:
«Общий объем финансирования Программы составляет: в 2014-2020 годах – 5575,7 тыс. рублей,

в том числе: средства местного бюджета – 5495,7 тыс. рублей. Объем финансирования по годам:

2014 год – 1010,0 тыс. рублей; 2015 год – 1306,7 тыс. рублей; 2016 год – 721,3 тыс. рублей; 2017 год – 585,4 тыс. рублей; 2018 год – 644,1 тыс. рублей; 2019 год – 614,1 тыс. рублей; 2020 год – 614,1 тыс. рублей.
        1.2 Пункт «Расходы местного бюджета, федерального бюджета и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Манычского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Манычского сельского поселения в 2014-2020 годы» читать в новой редакции. (Приложение)
        2.   Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет - сайте Администрации Манычского сельского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования.
        4.    Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации Манычского
 сельского поселения                                                                                         Бавина Г.П.
Подготовил: специалист

Буйленко О.И.
                                                                                                                      Приложение к постановлению
                                  Администрации Манычского
                                                                                    сельского поселения

от 17.07.2017 г. №51
РАСХОДЫ

местного бюджета, областного бюджета, федерального бюджета

и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Манычского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами население Манычского сельского поселения»

	наименование мероприятия
	источник финансирования
	2014 год (тыс. руб.)
	2015 год (тыс. руб.)
	2016 год (тыс. руб.)
	2017 год (тыс. руб.)
	2018 год (тыс. руб.)
	2019 год (тыс. руб.)
	2020 год (тыс. руб.)
	итого (тыс. руб.)

	Содержание, ремонт, замена фонарей уличного освещения
	всего
	103,5
	151,7
	49,8
	49,9
	60,0
	30,0
	30,0
	474,9

	местный
	103,5
	151,7
	49,8
	49,9
	60,0
	30,0
	30,0
	474,9

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Оплата за электроэнергию уличного освещения
	всего
	409,3
	639,7
	363,6
	347,0
	433,1
	433,1
	433,1
	3058,9

	местный
	409,3
	639,7
	363,6
	347,0
	433,1
	433,1
	433,1
	3058,9

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Выполнение работ по благоустройству (косьба  сорной растительности, уборка территории)
	всего
	34,5
	53,4
	45,3
	51,5
	54,0
	54,0
	54,0
	346,7

	местный
	34,5
	53,4
	45,3
	51,5
	54,0
	54,0
	54,0
	346,7

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Посадка саженцев декоративных деревьев и кустарников
	всего
	5,0
	20,0
	5,0
	10,0
	15,0
	15,0
	15,0
	85,0

	местный
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	15,0
	15,0
	15,0
	45,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные средства
	5,0
	20,0
	5,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	40,0

	Ликвидация несанкционированных свалок
	всего
	159,6
	0,0
	88,1
	0,0
	57,0
	57,0
	57,0
	418,7

	местный
	159,6
	0,0
	88,1
	0,0
	57,0
	57,0
	57,0
	418,7

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные средства

	Содержание мест захоронения
	всего
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	20,0
	20,0
	20,0
	80,0

	местный
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0
	20,0
	20,0
	60,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные средства
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0

	Спил сухих деревьев
	всего
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	35,0

	местный
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	5,0
	5,0
	5,0
	15,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	внебюджетные средства
	5,0
	5,0
	5,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	20,0

	Изготовление аншлагов и номерных знаков
	всего
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	50,0

	местный
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,0
	25,0
	50,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Приобретение материалов на содержание уличного освещения и замену фонарей
	всего
	105,8
	29,0
	40,0
	29,0
	30,0
	25,0
	25,0
	283,8

	местный
	105,8
	29,0
	40,0
	29,0
	30,0
	25,0
	25,0
	283,8

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Приобретение материалов для проведения работ по благоустройству территории
	всего
	26,5
	56,7
	57,5
	34,5
	60,0
	50,0
	50,0
	335,2

	местный
	26,5
	56,7
	57,5
	34,5
	60,0
	50,0
	50,0
	335,2

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Замена водонапорной башни в пос. Новостепной
	всего
	0,0
	261,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	261,9

	местный
	0,0
	261,9
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	261,9

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Проведение экспертизы установки водонапорной башни в пос. Новоярки, приобретение водопроводной трубы
	всего
	0,0
	0,0
	25,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,7

	местный
	0,0
	0,0
	25,7
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	25,7

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Ограждение водонапорной башни пос. Тальники
	всего
	84,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	84,0

	местный
	84,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	84,0

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Противоклещевая обработка, дезинсекционные услуги, энтомологические исследования
	всего
	86,8
	114,3
	51,3
	57,1
	50,0
	50,0
	50,0
	459,5

	местный
	86,8
	114,3
	51,3
	57,1
	50,0
	50,0
	50,0
	459,5

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	Всего

	1025,0
	1336,7
	736,3
	589,0
	784,1
	764,1
	764,1
	5999,3

PAGE
1